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Päätös  

Päätin tilata SpringDNA oy:ltä Espoon viitasammakoiden 
esiintymisselvityksen ympäristö-DNA:ta käyttäen hintaan 10 532 euroa. 
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta  
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Kuvaus tarjonnan kohteesta 
Espoon kaupungin ympäristönsuojelu pyysi kahdelta tuottajalta tarjoukset 
viitasammakoiden (Rana arvalis) ympäristö-DNA -pohjaisesta selvityksestä 
Espoon kaupungin alueella 2026. Viitasammakko on luontodirektiivin IV-
liitteen laji, jonka lisääntymis- ja levähdyspaikat ovat tiukasti suojeltuja. 
Selvitystä varten pyydettiin tarjoukset kahdelta ympäristö-DNA -selvityksiä 
tekevältä yritykseltä vuodelle 2026. Selvityksellä pyritään saamaan 
aiempaa tarkempaa ja kattavampaa tietoa viitasammakoiden 
esiintymisestä, koska lajin esiintymisellä on merkittäviä vaikutuksia 
maankäyttöön. 
 
Hankinta sisältää viitasammakoiden selvityksen mukaan lukien 
näytteenoton ja sekvensoinnin, jättisukeltajan (Dytiscus latissimus), LDir IV 
selvitysoption samoilla DNA-pohjaisilla menetelmillä, sekä raportoinnin.  
 
Hankintamenettely 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, arvoltaan alle 
hintakaton määräämän 20 000 euroa. Tarjouspyyntö oli toimitettu Cloudia-
järjestelmän kautta kahdelle yritykselle 16.4. - 30.4.2026. Kilpailutuksen 
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kriteereinä oli kokonaishinta (50 %) sekä referenssien ja työsuunnitelman 
osuus (45 %) ja jättisukeltajan selvitysoptio (5 %).  
Työsuunnitelman ja referenssien osuuteen vaikuttivat aiemmat 
kartoitukset, viitasammakko- ja ympäristö-DNA -selvitykset sekä 
työsuunnitelman selkeys ja ymmärrettävyys. 
 
Määräpivään 30.4.2026 mennessä tarjouksen jätti kaksi yritystä: 
Puro Analytics 
SpringDNA oy. 
 
Kaikki tarjoukset täyttivät tarjouksessa esitellyt valintakriteerit. SpringDNA 
oy sai 88 vertailupistettä, Puro Analytics (tarjouksen arvo 18 950 eur) 77 
vertailupistettä .  Valintakriteerien perusteella tuottajaksi valittiin 
SpringDNA oy. 
 
Toimivalta 
 
Palvelualueen esihenkilö päättää toimialueensa tavara- ja 
palveluhankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 30 000 euroa. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Koskinen Janne 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin +358 40 6344 359 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
2 Espoon viitasammakoiden eDNA-selvitys, tarjouspyyntö 
3 Tarjouspisteytys, Espoon kaupungin ympäristönsuojelu, 

viitasammakko-eDNA -selvitys 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


